

20140422

Daňový doklad - faktúra / dobropis (VF)

Strana 1

IČO: 32687168 DIČ:1020667307 IČDPH:SK1020667307
DODÁVATEL'Gabriel Záhorčák KARLO
Andreja Hrehovčika 1
P.O.Box 184
071 01 Michalovce
Slovenská republikaTel. 056/6431758 Fax 056/6888731
Č. dod. Mail karlo@stonline.skBanka TATRA BANKA
Účet 2622746287 / 1100
Swift TATRSKBX

I-Ban SK3611000000002622746287

Splatnosť 20.10.2014 Variab. 20140422

Deň vyhotovenia 13.10.2014 Špecif.

Deň dodávky 13.10.2014 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. 01

ODBERATEL'

OBEC M.RAS

Adresát

IČO: 00325473 DIČ:2020739017 IČDPH:-

OBEČNY URAD
072 17 Malé Raškovce

Došlo dňa: 13.10.2014

Ev. číslo: 114

Podpis: Eva Tomková

Obec Malé Raškovce

Malé Raškovce 57
072 17 Malé Raškovce
Slovenská republika

Dodacie listy DF/433

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)
20,00% 936,37 187,27Rekapitulácia EUR
Základ 936,37
Daň 187,27
Vyúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE 1.123,64

Slovom jedentisicstodvadsaťtri 64/100

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH %	Spolu bez DPH
4.02810.FN9.3.21.990 - ebro TANIER PLYTKY 25 1	120 KS	0,88	1,06	20,00	105,60
4.02811.FN9.3.21.990 - ebro TANIER HLBOKY 23 1	120 KS	0,88	1,06	20,00	105,60
4.02812.FN9.3.21.990 - ebro TANIER DEZERTNY 20	120 KS	0,84	1,01	20,00	100,80
4.02821.SD5.0.21.990 - ebro SAPO 160 6 KS	10 SD	8,55	10,26	20,00	85,50
4.02879.FP9.3.21.990 - ebro MISA 23	12 KS	2,91	3,49	20,00	34,92
4.02852.F26.3.21.990 - ebro OVAL 36	12 KS	2,69	3,23	20,00	32,28
42405 - istanbul POHAR 260 ml OF 1 KS	120 KS	0,49	0,59	20,00	58,80
D49 - POHAR 30 ml	120 KS	0,37	0,44	20,00	44,40
506.052 - hotel II NABERACKA NA POLIEVKU	12 KS	3,13	3,76	20,00	37,56
506.001 - hotel II LYZICA STOLOVA	120 KS	0,52	0,62	20,00	62,40
506.002 - hotel II VIDLICKA STOLOVA	120 KS	0,52	0,62	20,00	62,40
506.007 - hotel II NOZ STOLOVY	120 KS	0,85	1,02	20,00	102,00
506.040 - hotel II LYZICKA NA MOKKA	60 KS	0,26	0,31	20,00	15,60
00002241 - NOZ TORTOVY 11 vlnitý	1 KS	4,53	5,44	20,00	4,53
112 - TACKA ADELA 33*47 cm	5 KS	2,71	3,25	20,00	13,55
597 - KOSIK PRUTENY	5 KS	3,95	4,74	20,00	19,75
PD-0174 - PODNOS 30x19 cm PVC	10 KS	1,57	1,88	20,00	15,70
DJ-82824 - KANVICA IZOLOVANA 2,0 nerez	2 KS	12,75	15,30	20,00	25,50
80102 - bistro DZBAN 1000 ml	6 KS	1,58	1,90	20,00	9,48
Dodací list DF/433/13.10.2014	1095,				936,37
Spolu	Hmotnosť 213,46	1095,			936,37

SUMA K ÚHRADE

1.123,64 EUR

Na tovar dodaný firmou Gabriel Záhorčák KARLO bolo vydané Vyhlásenie o zhode.
Predávajúci nenesie zodpovednosť za lom tovaru po prevzatí dodávky.Gabriel Záhorčák KARLO
Andreja Hrehovčika 1, 071 01 Michalovce
IČO:32687168, IČ DPH:SK1020667307
tel./fax: 056/6431758

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Daniela Kočíková

Registrácia: Oú Michalovce č.reg 807-2933